AO Brotzu

%] 7 GEN 2718 Deliberazione ¥

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ¢ [ M 2018

Oggetto: Presa d'atto liquidazione finanziamento di € 11.468,51 da destinare alla Struttura
Regionale di Coordinamento (SRC) finalizzato all'applicazione del D.L. n. 208/2007 per quanto
concerne le norme e le specifiche comunitarie relative ad un sistema di qualita per i Servizi

Trasfusionali. i .

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ﬁ per 15 giorni consecutivi e posta
a disposizione per la consultazione. 17 GEN, 2019

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus

coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne .

PREMESSO che con nota prot. n. PG/2018/29042 del 04.12.2018, I'Assessorato dell'l-
giene e Sanita e dell'Assistenza Sociale ha trasmesso la determinazione n.
1302 del 14.112018 con la quale ha disposto la liquidazione del finanzia-
mento di euro 11.468,51 finalizzato all'applicazione del D.L. n. 208/2007
per quanto concerne le norme e le specifiche comunitarie relative ad un si-
stema di qualita per i Servizi Trasfusionali, da destinare alla Struttura Re-
gionale di Coordinamento (SRC).

RITENUTO pertanto di prendere atto del suddetto finanziamento.
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sa-
nitario.
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

o Di prendere atto del finanziamento di euro 11.468,51 destinato alla Struttura Regionale
di Coordinamento (SRC), finalizzato all'applicazione del D.L. n. 208/2007 per quanto con-
cerne le norme e le specifiche comunitarie relative ad un sistema di qualita per i Servizi
Trasfusionali.

e Di trasmettere la presente deliberazione all'Assessorato dell'Igiene e Sanita e dell’'Assi-
stenza Sociale, alla S.C. Contabilita, Bilancio e Controllo di Gestione, e al Responsabile
della Struttura Regionale di Coordinamento (SRC).

[ 4 [ J * L J [ 4
Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Laura Balata Dott. Vijnicio Atzeni
Oﬂ@@@o/éﬁ, A ﬁﬁwf

Il Direttore Generale

Dott.s ziella Pintus
5.C. Com. e Rel. Est. R.

Coll.Amm.vo Anna M. Cocct;g(e/




